PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Pack Racer 250 evo Audiophony ? Enceinte autonome 12?? 250W USB Bluetooth avec 1 micro main sans fil
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : RACER250EVO-M
Pack Racer 250 evo Audiophony ? Enceinte autonome 12?? 250W USB Bluetooth avec 1 micro main sans fil
Pack Racer 250 Evo Audiophony ? Enceinte autonome 12?? 250W USB Bluetooth avec 1 micro main sans fil
Découvrez ce pack complet alliant puissance, polyvalence et mobilité. L&#39;enceinte autonome Racer 250 Evo de
250W RMS s&#39;accompagne d&#39;un micro main sans fil pour répondre à toutes vos exigences en matière de
sonorisation, avec une autonomie prolongée et une connectivité avancée.
Caractéristiques principales
	Puissance : 250 W RMS / 500 W max grâce à un amplificateur classe D performant.
	Connectivité : Lecteur USB/SD, récepteur Bluetooth® 5.0 intégré, mode TWS pour stéréo sans fil.
	Accessoires inclus : 1 micro main sans fil série Go et 1 récepteur UHF diversity RACER-GoModF5 Evo.
	Portabilité : Batterie intégrée avec 5 heures d?autonomie moyenne, poignée rétractable et roues de transport.
	Fonctionnalités avancées : Effet ajustable de type Room et fonction talkover sur toutes les voies micro.
	Personnalisation : Slot supplémentaire pour ajouter un module récepteur Micro UHF (optionnel).
Spécifications techniques
	Haut-parleur : 12" avec compression 1,35", impédance totale 4 Ohms.
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Réponse en fréquence : 50 Hz ? 20 kHz.
	Pression acoustique : 125 dB SPL max.
	Dimensions : 614 x 350 x 395 mm.
	Poids : 22,5 kg avec batteries.
	Batterie : 2 x DC 18 V 7 Ah offrant une autonomie de 5 heures et un temps de charge de 8 heures.
	Finition : Enceinte en polypropylène moulé, grille métallique, rangement intégré pour micros et câbles.
Points forts
	Pack complet : Comprend un micro main sans fil et un récepteur UHF diversity, idéal pour les présentations et
événements.
	Grande autonomie : Batterie longue durée avec visualisation du niveau de charge par afficheur LED.
	Connectivité avancée : Bluetooth® 5.0, lecteur USB/SD, et mode TWS pour diffusion stéréo.
	Praticité : Roues de transport, poignée rétractable, et possibilité d&#39;ajout de modules récepteurs Micro UHF pour
encore plus de flexibilité.
	Effets audio : Effet Room ajustable et fonction talkover pour une clarté maximale sur les voix.
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES